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Protokół Nr 273/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 12 czerwca 2024 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Stanisław Klimczak1.
Jerzy Kordos2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

 

oraz

Jolanta Kałucka – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju

Jolanta Kamińska – Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju

Barbara Domagała – Maruniak – Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej

Mateusz Olszewski – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr

Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu Inwestycji i Promocji

Aneta Piasecka – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej

Adrian Lasak – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej

 

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2024_273.pdf
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Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 271/2024 z dnia 4 czerwca 2024 roku oraz Nr 272/2024 z4.
dnia 7 czerwca 2024 roku.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie wyrażenia zgody na5.
zatrudnienie pielęgniarki na umowę o pracę w wymiarze co najmniej ½ etatu (Dyr. DPS w Zborowie, Dyr.
PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie pisma mieszkańców Dobrowody, Baranowa, Gadawy i Olganowa w sprawie przebudowy drogi6.
powiatowej Nr 1053T Dobrowoda – Piasek Mały – Solec – Zdrój (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki7.
Zdrowotnej w Busku – Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy 67 za 2023 rok oraz pokrycia ujemnego wyniku
finansowego za ten okres (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie z Raportem o sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki8.
Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Zespołu Opieki9.
Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o10.
przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju o zwiększenie planu11.
dochodów i wydatków budżetowych na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie z pismem Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o przyznanym12.
dofinansowaniu z „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu13.
Buskiego w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu14.
Buskiego w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku (Skarbnik15.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku16.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/533/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z17.
dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2024 – 2030
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem18.
z wykonania budżetu za 2023 rok (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie nadania imienia Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno –19.
Wychowawczemu w Broninie (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej z dn. 4 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi20.
Powiatu w Busku – Zdroju oraz z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie absolutorium z tytułu
wykonania budżetu za 2023 rok.
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na wspólną organizację Dożynek Powiatowo –21.
Gminnych Busko – Zdrój 2024 (Kir. Ref. IP).
Zapoznanie z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Buskiego (Nacz.22.
Wydz. OR).
Sprawy różne.23.
Zamknięcie posiedzenia.24.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak, który powitał zebranych i o



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

3

godzinie 900 otworzył 273 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu
uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie
prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Wiceprzewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 271/2024 z dnia 4 czerwca 2024 roku oraz Nr 272/2024 z dnia 7 czerwca
2024 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Jolanta Kałucka zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w
sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie pielęgniarki na umowę o pracę w wymiarze co najmniej ½ etatu lub w
przypadku braku możliwości zatrudnienia osoby na umowę o pracę zatrudnienia na umowę zlecenie. Dyrektor DPS w
Zborowie poinformowała, że dotychczasowa osoba zatrudniona na stanowisku kierownika działu opiekuńczo –
terapeutycznego złożyła pismo o rozwiązanie umowy. Pracownik ten w ramach swoich obowiązków pełnił również rolę
pielęgniarki.

Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Znak: DPS.0710.5.2024.JK. z dn. 03.06.2024 r. w
przedmiotowej sprawie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Znak:
PCPR.ZRP.4700.DPS.47.2024 z dn. 06.06.2024 r. stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik i Inspektor w Wydziale SOZ Aneta
Piasecka pozytywnie zarekomendowały w/w wniosek.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem
mieszkańców Dobrowody, Baranowa, Gadawy i Olganowa w sprawie przebudowy drogi powiatowej Nr 1053T
Dobrowoda – Piasek Mały – Solec – Zdrój na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 973 do skrzyżowania z drogą gminną w
kierunku Gadawy z wydzielonym chodnikiem – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Odnosząc się do problemu mieszkańców dotyczącego przejazdu samochodu przewożącego wodę siarkową Zarząd
Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do wystąpienia do właściciela ujęcia,
który korzysta z drogi powiatowej z pismem o zmniejszenie tonażu i zachowanie właściwej prędkości na w/w odcinku
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drogi.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił przyjąć przedmiotowy wniosek do planu potrzeb przebudowy i
remontów dróg powiatowych. Wniosek będzie realizowany zgodnie z kolejnością zgłoszeń.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

W dalszej części posiedzenia w odpowiedzi na pytania Członków Zarządu Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Busku – Zdroju przekazał, że po wystąpieniu w ostatnich dniach nawalnych deszczy do programu usuwania skutków
klęsk żywiołowych zostały zgłoszone drogi powiatowe z terenu gminy Busko – Zdrój.

Następnie, w odniesieniu do zgłoszonej uwagi Członka Zarządu Tomasza Mierzwy dotyczącej czasu oczekiwania na
wykonanie prac związanych z odmuleniem rowów przy drodze powiatowej w m. Kameduły i Nowy Folwark i
propozycją zakupu dodatkowego sprzętu (koparko – ładowarki) dla Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zwrócił uwagę na duże obciążenie posiadanego sprzętu oraz
poinformował o awariach, które miały miejsce w ostatnim czasie. W nawiązaniu do propozycji Członka Zarządu
Tomasza Mierzwy Dyrektor PZD w Busku – Zdroju zgłosił zapotrzebowanie na zakup ciągnika, koparko – ładowarki
oraz samochodu typu kiper.

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do przygotowania na kolejne
posiedzenie rozeznania cenowego w/w sprzętu.  

Ad. 7

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy
67 za 2023 rok oraz pokrycia ujemnego wyniku finansowego za ten okres – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5
do niniejszego protokołu.

Główna Księgowa w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta Kamińska omówiła sprawozdanie finansowe
za 2023 rok. Rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. wykazuje stratę netto w
wysokości 5 269 748,25 zł. Kwota zobowiązań wymagalnych na chwilę obecną wynosi 8 mln zł.

W dyskusji, odnosząc się do sytuacji finansowej ZOZ w Busku – Zdroju oraz biorąc pod uwagę tempo narastania
zobowiązań wymagalnych i brak zapowiedzi na temat zmiany finansowania szpitali Skarbnik Powiatu Artur Polniak
wskazał na konieczność przedstawienia przez Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej programu naprawczego, który
zawierałby kilka scenariuszy – kierunków działania.

Główna Księgowa w ZOZ w Busku – Zdroju Jolanta Kamińska oraz Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w ZOZ
w Busku – Zdroju Barbara Domagała – Maruniak omawiając sytuację finansową Szpitala zwróciły uwagę na kolejny
problem związany z realizacją obowiązków nałożonych ustawową, które dotyczą podwyżek dla personelu medycznego
od 1 lipca br. Główna Księgowa zaznaczyła, że na dzień dzisiejszy brak jest jakichkolwiek informacji jak będą one
finansowane.

Po dyskusji, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 8
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Główna Księgowa w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta Kamińska zapoznała Zarząd Powiatu z
Raportem o sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Główna Księgowa w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta Kamińska przedstawiła analizę wskaźnikową
i punktową sytuacji finansowej za 2023 rok, która opiera się na sprawozdaniu finansowym za rok ubiegły. W wyniku
w/w analizy przy zastosowaniu metody punktowej uzyskano 7 punktów na 70 możliwych, co stanowi 10%
maksymalnej liczby punktów możliwej do uzyskania. Wartość punktowa wynikająca z wyliczonego poziomu
wskaźników znacznie spadła w porównaniu do ilości punktów osiągniętych w 2022 roku. Sytuacja ta spowodowana
jest osiągnieciem straty netto, która ma bezpośredni wpływ na większość wskaźników (głównie zyskowności). Wartość
wskaźnika bieżącej płynności jest poniżej 1 co oznacza problemy z terminowym regulowaniem zobowiązań.

 

W odpowiedzi na pytanie Skarbnika Powiatu Główna Księgowa w ZOZ w Busku – Zdroju wyjaśniła przyjętą
metodologię przy obliczaniu poszczególnych wskaźników w prognozie na lata 2024 – 2026.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 9

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie oceny
sytuacji ekonomiczno – finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

W odniesieniu do wskaźników zawartych w raporcie o sytuacji ekonomiczno – finansowej ZOZ w Busku – Zdroju,
przygotowanego na podstawie sprawozdania finansowego za poprzedni rok obrotowy, poszczególne wskaźniki zostały
ocenione pod względem:

zyskowności – ocena negatywna;●

płynności – ocena negatywna;●

efektywności – ocena negatywna;●

zadłużenia – ocena negatywna.●

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak poinformował, że zgodnie z przepisami, jeżeli w sprawozdaniu
finansowym wystąpiła strata netto Dyrektor ZOZ, w terminie 3 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia
sprawozdania finansowego, sporządza program naprawczy.

Z uwagi na złą sytuację Szpitala Zarząd Powiatu zwrócił się do Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
o przygotowanie programu naprawczego w okresie dwóch miesięcy tj. do końca sierpnia.

Następnie, Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział SOZ do dokonania rozeznania i przedstawienia na jednym z kolejnych
posiedzeń Zarządu informacji w zakresie przeprowadzenia audytu zewnętrznego w placówce medycznej, który
zbadałby ogół czynników i którego efektem byłoby wskazanie kierunków działania.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 10

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku – Zdroju Znak: PF.0761.19.2024 z dn. 06.06.2024 r. o przekwalifikowanie wydatków w planie
budżetu na 2024 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju Znak: PCPR.ZAF.3020.3.2024 z dn. 06.06.2024 r. o zwiększenie planu dochodów i
wydatków budżetowych na 2024 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych o przyznanym dofinansowaniu z „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2024
roku:

Obszar B – „Dostawa i montaż dźwigu osobowego w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla●

Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju” ul. Rehabilitacyjna 1, 28-100 Busko – Zdrój w wysokości 98 280,00
zł;
Obszar D – „Zakup mikrobusu dziewięcioosobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w celu●

likwidacji barier transportowych” dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych
Ruchowo w Busku – Zdroju ul. Rehabilitacyjna 1, 28-100 Busko – Zdrój w wysokości 144 000,00 zł;
Obszar G – „Rehabilitacja zawodowa osób niepełnosprawnych w powiecie buskim w 2024 r.” realizowany przez●

Powiatowy Urząd Pracy, ul. Bohaterów Warszawy 120, 28-100 Busko – Zdrój w wysokości 90 000,00 zł + obsługa
2 250,00 zł.

Pismo Oddziału Świętokrzyskiego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Kielcach Znak:
0-13.4141.5.15.2024.DTO z dn. 28.05.2024 r. w przedmiotowym zakresie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego
protokołu.

 

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak poinformował, że w dniu 11.06.2024 r. w siedzibie Oddziału
Świętokrzyskiego PFRON odbyło się podpisanie umów.

 

W związku z powyższym Skarbnik Powiatu Artur Polniak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie
środków finansowych na wkład własny do zadań z obszaru B – „Dostawa i montaż dźwigu osobowego w budynku
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju” oraz z obszaru D
– „Zakup mikrobusu dziewięcioosobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w celu likwidacji
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barier transportowych dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku
– Zdroju”. Skarbnik Powiatu przedstawił przybliżone wartości realizacji w/w zadań oraz wskazał źródło sfinansowania
wkładu własnego niezbędnego do ich realizacji informując Członków Zarządu, że został wycofany udział własny
Powiatu z realizowanych przedsięwzięć drogowych w związku z otrzymanym dofinansowaniem z Gmin.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o zabezpieczeniu niezbędnych środków finansowych w związku z
realizacją Programu wyrównywania różnic między regionami III obszar B i D w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

  

Przed przystąpieniem do kolejnego punktu posiedzenia Naczelnik Wydziału OR Mateusz Olszewski zwrócił się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie w budżecie Powiatu środków finansowych na zakup samochodu
elektrycznego w wysokości 225 000 zł oraz na budowę budynku gospodarczo – garażowego łącznie ze stacją
ładowania w wysokości 270 000 zł.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1242/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 12 czerwca 2024 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku stanowi załącznik nr 11 do
niniejszego protokołu.

Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1243/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 12 czerwca 2024 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku stanowi załącznik nr 12 do
niniejszego protokołu.

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały Nr LIII/533/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2024 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 19
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Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego w Broninie Znak: SOSW.0720-9/24 z dn. 23.05.2024 r. o nadanie Specjalnemu Ośrodkowi
Szkolno – Wychowawczemu w Broninie imienia Bohaterów Września 1939 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
17 do niniejszego protokołu.

Następnie, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie nadania imienia Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – Wychowawczemu w Broninie – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 20

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 4 czerwca 2024
roku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju oraz z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Decyzją Członków Zarządu, powyższy projekt uchwały należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Ad. 21

Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
wyrażenia zgody na wspólną organizację Dożynek Powiatowo – Gminnych Busko – Zdrój 2024 – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Kierownik Referatu IP przekazał, że uroczystości dożynkowe zostaną zorganizowane w dniu 25 sierpnia br. w Busku –
Zdroju. Następnie, Kierownik Referatu IP przybliżył wstępny preliminarz kosztów organizacji dożynek.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił o zabezpieczeniu środków finansowych na organizację dożynek w
wysokości 30 000 zł.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 22

Naczelnik Wydziału OR Mateusz Olszewski zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
ustalenia wynagrodzenia Starosty Buskiego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.
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Następnie, Naczelnik Wydziału OR zapoznał Zarząd Powiatu ze stosownymi przepisami na podstawie, których
ustalana jest wysokość wynagrodzenia dla Starosty Buskiego.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 23

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 24

Po zrealizowaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak podziękował obecnym za udział i o
godzinie 1145 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


